МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОКТЯБРЬСКАЯ ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ»

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

пгт. Октябрьское № -3 У ^

Об использовании мобильных телефонов
во время учебного процесса

Во исполнение решения коллегии Министерства образования и
науки Республики Крым, Министерства внутренних дел Республики Крым,
Министерства по делам семьи, молодёжи и спорта с целью повышения
уровня организации учебно-воспитательного процесса
п р и к а з ы в а ю :
1. Запретить пользование мобильными телефонами всем участникам
учебно-воспитательного процесса во время проведения учебных занятий.
2. Классным руководителям довести данный приказ до сведения учащихся
и родителей.
3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя
директора Бондаренко Т.А.

Директор МБОУЯ о" лг /

|1|/«ОКТЯБРЬСКАя]
ШКОЛА- J

С приказом ознакбШ&йй* н азия»y / i j

Н.Ю.Сапунцова

Т.А.Бондаренко